
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N5 01/2022

SIGREDE PORTELA FREITAS, Presidente da 
Câmara Municipal de Campo Azul, no uso de 
suas atribuições que sãd conferidas pela 
Lei Orgânica e pelo Regimento Interno 
desta Casa.

Considerando a necessidade de nomear um Tesoureiro à esta Casa Legislativa.

Resolve:

Art. r - Nomear a Vereadora ZENEIDE PEREIRA DA SIEVA, como Tesoureira desta 
Casa Legislativa, atribuindo-lhe o poder para movimentar em conjunto com o presidente as 
contas correntes desta Câmara Municipal.

Art. 2“ - Esta Portaria entra em vigor na presjente data, revogando-se as 
disposições em contrário. i

Câmara Municipal de Campo Azul-MG, 03 ^ Janeiro de 2022.

fjAJl
SIGREDE PORTELA FREITAS 
Presidente da Câmara Municipal

RUA: ANTÔNIO COSTA, 361, CENTRO - CEP:39338-000 - CAMPO AZUL-MG 
FONE (038)3231-8165 /E-MAIL: camaracazuKPyahoo.com.br


